

اسرائیل: جنگ سوریه حزب‌الله را قدرتمندتر کرد

یک مقام ارشد نظامی ارتش رژیم صهیونیستی از «کسب تجربه‌های فراوان حزب‌الله لبنان در جنگ سوریه» به شدت ابراز نگرانی کرد. «لئون مدناس» فرمانده تیپ ۳۰۰ ارتش رژیم صهیونیستی به شدت از اینکه حزب‌الله لبنان در جریان جنگ با نیرویست‌های سوریه صاحب تجربه و وزیدگی می‌شود ابراز نگرانی کرده است. مدناس گفت: «حزب‌الله لبنان طوری خود را آماده جنگ کرده که انگار همین فردا جنگ

آغاز می‌شود.» وی افزود: «اگر حزب‌الله در جنگ احتمالی آینده وارد شهرک‌های اسرائیل شود من تعجب نخواهم کرد.» مدناس نگرانی خود را اینگونه تکمیل کرد که «گذشت زمان نشان خواهد داد چه کسی از جنگ سوریه فایده برده و چه کسی زیان دیده است؛ شکی نیست که حزب‌الله تجربه‌های بیشتری کسب کرده است.» رون بن‌شای تحلیلگر نظامی رژیم صهیونیستی نیز گفت: «همه نشانه‌ها و اطلاعات نشان می‌دهد که حزب‌الله در جنگ آینده ما را غافلگیر خواهد کرد.»

یکشنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۴ □ ۲۹ ذیحده ۱۴۳۶ □ ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۵ □ شماره ۲۱۵۶

تظاهرات میلیونی استقلال طلبان در اسپانیا



یک و نیم میلیون نفر از جمعیت ۷/۵ میلیونی کاتالونیا اسپانیا به شعار استقلال تظاهرات بی‌سابقه‌ای را رقم زدند.

تظاهرات کنندگان در حالی که پرچم‌های قرمز و زرد کاتالونیا را در دست داشتند شعارهایی را در حمایت از استقلال این منطقه سردادند. نمایش قدرت سیاسی استقلال طلبان در کاتالونیا در شرایطی است که تنش‌های سیاسی در اسپانیا رو به افزایش شده است. انتخابات سراسری اسپانیا قرار است سه ماه دیگر برگزار شود. پلیس شهر بارسلونا تعداد شرکت‌کنندگان در این تظاهرات را بیش از یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر اعلام کرده است.

«آرتور ماس» رهبر کاتالونیا اعلام کرد، اگر احزاب طرفدار استقلال کاتالونیا بتوانند اکثر کرسی‌های پارلمان را به دست آورند، می‌توان روند استقلال کاتالونیا از اسپانیا را بار دیگر از سر گرفت. اگر ائتلاف سیاسی به رهبری «آرتور ماس» در انتخابات پیروز شود، هدف وی برای اجرای نقشه ۱۸ ماهه جدایی کاتالونیا از اسپانیا محقق خواهد شد. کاتالونیا با جمعیت هفت و نیم میلیون نفری یک پنجم اقتصاد اسپانیا را به خود اختصاص داده است. به دنبال بحران اقتصادی در اروپا تمایلات استقلال طلبانه در این قاره افزایش یافته است. در بسیاری از کشورها مانند انگلیس، اسپانیا و ایتالیا این تمایلات بسیار شدید تر است و در صورتی که در یکی از این کشورها استقلال طلبان موفق شوند، موج استقلال طلبی مانند یک دومینو به راه خواهد افتاد و چه بسا حتی نقشه اروپا را تکه پاره خواهد کرد.

آنتوان لحد، مزدور کهنه کار اسرائیل به جهنم رفت



منابع خبری از مرگ «آنتوان لحد» مزدور لبنانی رژیم صهیونیستی خبر دادند.

تلویزیون «المیادین» روز گذشته در خبری فوری از مرگ «آنتوان لحد» مزدور سابق رژیم صهیونیستی در جنوب لبنان خبر داد. براساس این گزارش، آنتوان لحد اخیرا در پاریس و در سن ۸۸ سالگی برده است. رژیم صهیونیستی پس از حمله سال ۱۹۷۸ به لبنان موسوم به «عملیات لبنانی» و اشغال بخش‌هایی از خاک این کشور، گروهکی متشکل از مزدوران مجلی و نظامیان جدانشده از ارتش لبنان را تحت عنوان «ارتش جنوب لبنان» یا «ارتش لحد» تشکیل داد.

نخستین فرمانده ارتش مزدوران رژیم صهیونیستی سرگرد «سعد حداد» بود که در سال ۱۹۸۴ به علت سرطان مرد و آنتوان لحد جانشین او شد. مزدوران رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۰۰ و بعد از آزادسازی لبنان، به اسرائیل گریختند. دادگاه‌های لبنان آنتوان لحد را به اتهام جنایات زیادی که مرتکب شده بود به اعدام و زندان یا اعمال شاقه محکوم کرده بودند.

چهار سوی پنج قاره

قرارداد بزرگ هند و اسرائیل دولت هند با عقد قراردادی نظامی به مبلغ ۴۰۰ میلیون دلار با رژیم صهیونیستی قصد تکمیل ناوگان پهپادی خود و خرید پهپاد از این رژیم را دارد. نیروهای مسلح هند در سال ۲۰۱۲ پیشینداد خرید پهپادهای نظامی به رژیم صهیونیستی را مطرح کردند.

درگیری‌های خونین در سینا در جریان درگیری ارتش مصر با عناصر تروریستی حاضر در شمال «سینا» ۹۸ تروریست کشته شدند. نیروهای امنیتی مصر می‌گویند موفق شدند ۱۳ کمریهد انتحاری را هم منجر کنند. در جریان این عملیات چهار سرباز مصری کشته و شماری نیز زخمی شدند.

دادگاه مبارزه با تروریسم پاکستان حکم دستگیری پرویز مشرف رئیس‌جمهور سابق و رئیس سابق ستاد و ارتش این کشور را صادر کرد. پرویز مشرف که در سال ۱۹۹۹ با کودتایی توانست بر مسند قدرت باقی بماند به اتهام خیانت به کشورش در حبس خانگی به سر می‌برد.

ستول موشک بالستیک شلیک می‌کند کره جنوبی از قصد خود برای انجام آزمایش یک موشک بالستیک برد متوسط با هدف مقابله با «تهدیدیه‌های احتمالی موشکی کره شمالی» خبر داد. پیشتر برخی کشورها اعلام کرده بودند که کره جنوبی فضای لازم را برای انجام چنین آزمایشی در اختیار ندارد اما ظاهرا کره جنوبی با انجام این آزمایش می‌خواهد پاسخی به این کشورها بدهد.

تدابیر امنیتی در مالزی پلیس مالزی پس از درخواست گروه تروریستی داعش از افراط‌گرایان حامی خود برای حمله به مراکز کلیدی در چند کشور از جمله مالزی تدابیر امنیتی را در این کشور به شدت افزایش داده است. دولت مالزی اخیرا قانون جدیدی تحت عنوان قانون پیشگیری از تروریسم را به تصویب رسانده و در تلاش است تهدیدات امنیتی از ناحیه افراط‌گرایان این کشور را خنثی کند.

پیشتازی حزب سیریزا در یونان نتایج آخرین نظر سنجی‌ها در یونان از پیشینتازی حزب چپگرای «سیریزا» متعلق به «الکسیس سیرپاس» نخست‌وزیر سابق یونان حکایت دارد. اما اختلاف آن با حزب دوم در آستانه انتخابات پارلمانی زود هنگام سپتامبر ناچیز است و همین امر ابهام‌هایی را به وجود آورده است.

برخی از کارشناسان غربی که به مناسبت چهاردهمین سالگرد حوادث ۱۱ سپتامبر با آن‌ها گفت‌وگو کرده‌ام معتقدند گته آمریکا به بهانه ۱۱ سپتامبر خاورمیانه را غارت کرد.

دکتر «کوین بارت» اسلام‌شناس و تحلیلگر آمریکایی در پاسخ به این سؤال کیهان که به نظر شما آیا می‌توان گفت ایجاد گروه‌هایی مثل داعش در منطقه خاورمیانه از نتایج حادثه یازده سپتامبر بود می‌گوید: بله مطمئنا ۱۱ سپتامبر دشمن جدیدی را برای غرب تحت عنوان افراط‌گرایی اسلامی ایجاد کرد و آن را به ضرر کشورهای منطقه خاورمیانه و نفع توسعه‌طلبی اسرائیل گسترش داد. واضح است که داعش بخشی از دستور کار پس از ۱۱ سپتامبر بود.

«تیری میسان» تحلیلگر و منتقد فرانسوی اما به شکل دیگری به سؤال خبرنگار پاسخ داد به اعتقاد میسان داعش نتیجه حملات یازده سپتامبر نبود بلکه داعش اسلحه آمریکا برای ایجاد یک منطقه وسیع سلفی نشین در عراق و سوریه است. تنها یک سازمان تروریستی که حمایت دولتی رسمی پشت آن باشد می‌تواند چنین پاکسازی قومی

سرویس خارجی - از افزایش جدال‌های سیاسی و درگیری‌های خونین خیابانی در مناطق مختلف ترکیه می‌توان پیش‌بینی کرد، این کشور حتی در آستانه یک جنگ تمام عیار خونین داخلی قرار دارد.

اکنون در ترکیه همه چیز به سمت واگرایی پیش می‌رود و این واگرایی علاوه بر اینکه جنبه قومیتی دارد و ترسک و گرد را مقابل هم قرار داده است، در میان ترکیه‌ها نیز کاملا قابل مشاهده است و خشم و نفرت میان آنها نیز نسبت به هم موج می‌زند. روزنامه فرامنطقه‌ای «رای‌الیوم» ضمن اشاره به این وضعیت فریج در ترکیه، علت آن را «سیاست‌های اشتباه آنکارا» نسبت به سوریه طی پنج سال گذشته می‌داند. این روزنامه هم به نقل از ادای فریج در نسبت به وقوع یک جنگ تمام عیار داخلی در ترکیه هشدار داده و حتی تاکید کرده که «ترکیه در حال تبدیل شدن به سوریه‌ای دیگر است.» رای‌الیوم در سر مقاله نوشت:

ممانعت آل سعود از سفر زائران یمنی برای ادای فریضه حج، باعث اعتراض و تظاهرات گسترده مردم یمن شد. سعودی‌ها در دشمنی با ملت یمن، اصول اسلام را نیز زیر پا گذاشتند. البته آل سعود با کشتار وحشیانه مردم یمن بارها این اصول را نقض کرده است اما این خاندان، اکنون مسلمانان یمن را از ادای فریضه حج منع کرده و تا دشمنی این خاندان وهابی با اسلام کامل گردد. به دنبال این اقدام ضداسلامی سعودی‌ها، صدها هزار یمنی در تظاهرات گسترده‌ای در صنعاء علیه عربستان شرکت کردند

بنیانگذار «ویکی‌لیکس» در تازه‌ترین افشاگری‌های خود، فاش کرد که همه سفارتخانه‌های ایالات متحده در کشورهای آمریکایی از مردم و مقامات این کشورها جاسوسی می‌کنند. به گزارش خبرگزاری فرانس، «جولیانا آسنان» طی گفت‌وگو با شبکه روسی «راشا تودی» فاش کرد که آمریکا سیستم عظیمی در دنبال این اقدام ضداسلامی سعودی‌ها، صدها هزار یمنی در تظاهرات گسترده‌ای در صنعاء علیه عربستان شرکت کردند

کیهان

کارشناسان غربی در گفت‌وگو با کیهان:

آمریکا به بهانه ۱۱ سپتامبر خاورمیانه را غارت کرد



اریک والبرگ، کوین بارت، تیری میسان

راز این نظر سیاسی مطرح نکردند که چرا این دروغ گفته شده است؟ آنها مسئله مهم ۱۱ سپتامبر زمانی که ما نگاه می‌کنیم این است که چگونه هاپیاماها به برجا برخورد می‌کنند و برج‌ها منهدم می‌شوند اما به سایر مسائل توجه نمی‌شود. جرج بوش از ساعت ۱۰ صبح تا ۸ شب به مرخصی رفته بود، اعضای کنگره به پناهگاه‌های ایمن باقی مانده از زمان جنگ سسر رفته بودند و تا اوایل بعد از ظهر ۱۱ سپتامبر یک دولت نظامی قدرت را در آمریکا در دست داشت. تا کنون کسی به این مسئله توجه نکرده است.

«کوین بارت» نیز در پاسخ به این سؤال می‌گوید: سیاست رسمی دولت آمریکا درباره حادثه ۱۱ سپتامبر این است که افکار عمومی در حال حاضر در مورد این روئینه سرکوب کنند. در حدود ۱۰۰ میلیون آمریکایی براساس نظرسنجی‌های



دست آوردند و در منطقه نیز مقبولیت خوبی یافتند. اما، اردوغان و تیمش به مرور از سیاست‌های اسلامی و مردمی فاصله گرفتند و درصدد برآمدند سیاست‌های آمریکا و ناتو را در منطقه، در قبال کسب امتیازاتی، داخلی سوریه که یکی از محورهای مقاومت است، میان مقامات و جریان‌های اسلامی شکاف انداخت؛ شکافی که اکنون به بلوغ کامل رسیده است، به گونه‌ای که مسلمانان

همراه با تظاهرات گسترده با لباس احرام صورت گرفت

رمی جمرات مردم یمن در پی حذف سهمیه حج



بر این سه نفر نوشته شده بود و به صورت نمادین رمی جمرات می‌کردند.

افشاگر ویکی‌لیکس تمام سفارتخانه‌های آمریکا در آمریکای لاتین لانه‌های جاسوسی هستند

در اختیار دارد که اجازه می‌دهد از تمامی کشورهای آمریکای لاتین جاسوسی کند.

اساژ در رابطه با این ادعای خود شرح داد: «۹۸ درصد تجهیزات مخبراتی کشورهای آمریکا لاتین به علت مجاورت با ایالات متحده، از این کشور خریداری می‌شود. آمریکا نیز از طریق همین دستگاه‌ها،

آمریکا پاسخ اعتماد کوبا را با تمدید تحریم‌ها داد

با وجود «عادی» اعلام شدن روابط کوبا و آمریکا، اوپاما در یک اقدام خصمانه دیگر، با تمدید قانون تحریم کوبا برای یک سال دیگر موافقت کرد. به گزارش فرانس، «راگ اوپاما» رئیس‌جمهور آمریکا روز جمعه با تمدید قانون «تجارت با دشمن» در این کشور که تکاپدی و ادامه اعمال تحریم‌های خصمانه واشنگتن علیه کوبا محسوب می‌شود، موافقت کرد. موافقت اوپاما با تمدید این قانون، درست در شرایطی صورت می‌گیرد که

اذان ظهر: ۱۳/۰۰، اذان مغرب: ۱۹/۳۳، نیمه شب شرعی: ۰/۱۸، اذان صبح (فردا): ۵/۲۱، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۴۶

فساد کابینه مصر را از پای در آورد



فساد شدید مالی سرانجام «ابراهیم محلب» نخست‌وزیر این کشور و کابینه‌اش را یکجا قربانی کرد و وادار به استعفا نمود.

در پی علنی شدن فساد مالی در کابینه مصر، نخست‌وزیر این کشور استعفا کرد و این استعفا بلافاصله از ترس واکنش‌های مردمی از سوی ژنرال «عبدالفتاح السیسی»، رئیس‌جمهور مصر پذیرفته شد. به گزارش اسپنا، هفته گذشته وزیر کشاورزی مصر به اتهام دست داشتن در پرونده‌های فساد مالی و رشوه‌خواری برکنار و بلافاصله بازداشت شد. در پی این اقدام شایعاتی درباره احتمال استعفاي نخست‌وزیر و انحلال کابینه منتشر شد که این شایعات دیزرو با کناره‌گیری «ابراهیم محلب»، نخست‌وزیر مصر به واقعیت پیوست. «عبدالفتاح السیسی» با قبول استعفاي «محلب» وی را تا زمان تشکیل دولت جدید مسئول اداره امور دولت کرد. با برکناری نخست‌وزیر مصر وزرای کابینه نیز برکنار شدند.

تظاهرات مردم از سوی دیگر، مخالفان دولت مصر با دعوت ائتلاف موسوم به «حمایت از مشروعیت و مخالفت با کودتا» چندین تظاهرات در تعدادی از شهرهای مصر با شعار «انقلاب امید فقرا و مظلومان» برگزار کردند. تظاهرات‌کنندگان در استان بنی سويف با در دست داشتن تصاویر «محمد مرسی» نخستین رئیس‌جمهور منتخب مصر، دولت کودتا را محکوم کردند.

گزارش خبری کیهان از تحركات نظامی گسترده روسیه در سوریه

سرویس خارجی - یعنی برکناری بشار اسد نرسد، درحالی که بر کسی پوشیده نیست عامل اصلی بروز بحران در سوریه آمریکا است و این کشور برای تحقق منافع خود در این منطقه استراتژیک گروه تروریستی داعش را به وجود آورده است، همان‌طوری که در جریان دخالت غرب در افغانستان و پاکستان القاعده رابه موضع‌گیری‌های خود در حمایت از بشار اسد اعلام کردند قصد دارند سامانه موشکی پیشرفته ضدوهابی «اس‌آی ۲۲» را به سوریه ارسال کنند.

به گفته این منابع این سامانه‌های موشکی نخستین محموله‌ای نیست که مسکو برای سوریه ارسال می‌کند کما اینکه آخرین آن هم راه‌حل سیاسی ابران کرده است چراکه نظامی‌ها در درگیری‌ها منجر به مشکلات بزرگ انسانی در منطقه خواهد شد. ک

این درحالی است که آمریکا از مهم‌ترین حامیان و پشتیبان تروریست‌های تکفیری در سوریه است که به راحتی گردن می‌زنند، آدم می‌کشند و رزمایش‌ها و تیرباران‌ها، کودک و جوانان قریب به ۲۰۰۰ کشته کرده‌اند. این کشور تاکنون چندین بار نشست‌هایی با عنوان «دوستان سوریه» در کشورهای مختلف برگزار می‌کند تا به این تکفیری‌ها رسمیت بخشد اما پس از جنایات وحشتناک آنها، همین تروریست‌ها را به دو قسمت خوب و بد تقسیم کرد. و... اکنون از «تروریست‌های خوب» حمایت می‌کند! مسکو در واکنش به مواضع آمریکا اعلام کرده که سیاست‌هایش در سوریه کاملاً شفاف و مبتنی بر قوانین بین‌المللی است.

تحرکات اخیر آمریکا در سوریه به ویژه آموزش تروریست‌ها در کعب‌های آمریکایی و پیوستن آنها به داعش برای مقابله با نظام بشار اسد موجب شده مسکو برای حفاظت از مواضع استراتژیک خود هم که شده دست به تحرکات جدی بزند و حضور نظامی خود را در این کشور افزایش دهد. واشنگتن اما از ارسال «هرگونه» کمک نظامی روسیه به سوریه به شدت انتقاد کرد. اوپاما طی اظهاراتی اعلام کرد «واهبرد جدید مسکو برای حمایت از دمشق با شکست مواجه خواهد شد.»

رئیس‌جمهور آمریکا در ادامه از مسکو خواست تا «رفتار هوشمندانه‌تری» از خود نشان بدهد! به گفته رئیس‌جمهور آمریکا که به مناسبت حوادث ۱۱ سپتامبر صحبت می‌کرد، تحرکات تازه مسکو باعث می‌شود که به راحتی مکالمات تلفنی رهبران آمریکای لاتین را بشود می‌کند.» وی افزود: «واشنگتن از طریق نصب دستگاه در کابل‌های فیبر نوری می‌جاسوسی می‌کند.» اسانژ هشدار داد که همه افراد مهم دنیا ممکن است در معرض جاسوسی آمریکا قرار داشته باشند.

روزنامه صبح صاحب امتیاز، مؤسسه کیهان مدیر مسئول، حسین شریعتداری تلفن: ۳۳۵۲۰۰-۳۳۵۲۰۰-۳۳۱۱۰۹-۳۳۱۱۰۹ سامانه پیام کوتاه: ۳۳۳۳۳۰۰-۳۳۱۱۲۲۸-۳۳۱۱۲۲۸-۳۳۱۱۲۲۸ پست تصویری: پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir صفحات وب: www.kayhan.ir

۱۴۴۸۳۱۵۹۹ کد پستی، ۱۱۱۵۵/۲۶۳۱ صندوق پستی، تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی